você foi convocado para negociação de valor do item G1. Justificativa: favor confirmar ajuste do
valor conforme sua proposta.

Sistema para o
participante
30.400.935/0001-26

21/05/2024 15:06:13
Boa tarde senhor licitante, neste grupo 1 confira se o valor está igual ao que consta em sua
proposta (R$ 245.630,00 - duzentos e quarenta e cinco mil, seiscentos e trinta reais)

Sistema para o
participante
30.400.935/0001-26

21/05/2024 15:06:32 em caso positivo, aguardamos a sua confirmação no sistema

pelo participante
30.400.935/0001-26

21/05/2024 15:21:14

O item G1 teve a negociação de valor encerrada pelo fornecedor OBRA DE DEUS COMERCIO E

[...]

30.400.935/0001-26

22/05/2024 13:38:54 Online

Sistema para o
participante
30.400.935/0001-26

22/05/2024 13:39:21
Boa tarde senhor licitante, neste grupo 1 iremos igualar mediante comando de negociação no
sisteme valor igual ao que consta em sua proposta (R$ 245.630,00 - duzentos e quarenta e cinco
mil, seiscentos e trinta reais)

Sistema para o
participante
30.400.935/0001-26

22/05/2024 13:39:49
Sr. Fornecedor OBRA DE DEUS COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ 30.400.935/0001-26,
você foi convocado para negociação de valor do item G1. Justificativa: conforme consta da
proposta do licitante.

[...]

você foi convocado para negociação de valor do item G2. Justificativa: favor confirmar ajuste do
valor conforme sua proposta.

Sistema para o
participante
30.400.935/0001-26

21/05/2024 15:07:47
Boa tarde senhor licitante, neste grupo 2 confira se o valor está igual ao que consta em sua
proposta (R$ 261.940,00 - duzentos e sessenta e um mil, novecentos e quarenta reais)

Sistema para o
participante
30.400.935/0001-26

21/05/2024 15:07:55 em caso positivo, aguardamos a sua confirmação no sistema

pelo participante
30.400.935/0001-26

21/05/2024 15:20:51

O item G2 teve a negociação de valor encerrada pelo fornecedor OBRA DE DEUS COMERCIO E

[...]

fornecedor OBRA DE DEUS COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ 30.400.935/0001-26,
mantendo R$ 261.950,0000.

Sistema para o
participante
30.400.935/0001-26

22/05/2024 13:46:13
Boa tarde senhor licitante, neste grupo 2 iremos igualar mediante comando de negociação no
sistema valor igual ao que consta em sua proposta (R$ 261.940,00 - duzentos e sessenta e um mil,
novecentos e quarenta reais)

Sistema para o
participante
30.400.935/0001-26

22/05/2024 13:47:03
Sr. Fornecedor OBRA DE DEUS COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ 30.400.935/0001-26,
você foi convocado para negociação de valor do item G2. Justificativa: conforme proposta do
licitante.